重 要
平成２３年７月８日

会員各位
ＪＵ静岡オートオークション

流通委員会

地デジ移行に伴う「ＴＶ」申告の取り扱いについて

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成２３年７月２６日開催分より、会員規約につきまして、下記内容にて実施さ

せていただきますのでご案内申し上げます。

会員様の皆様におかれましては変更の内容を充分にご理解の上、当オークションへご参

加を賜りたくお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

【平成２３年７月２６日開催ＡＡより適用】

■セールスポイント欄に「ＴＶ」、「マルチ」等の記載がある場合

純正品、社外品を問わず「地デジ」と判断し、正常に動作するものとする。

■装備品欄の「ＴＶ」に○（マル）印の記載がある場合

 純正品のＴＶ（アナログ又は、地デジのどちらか）が装備されているものとする。

■「地デジ」表記の定義

「フルセグ」、「ワンセグ」の双方を意味する。

※再出品車も上記が適用となりますので、出品店様にて訂正の手続きをお願いいたします。